

2024-01 Položkový rozpočet- vytvořeno v soustavě ÚRS , upraveno dle reálných cen						310 946,62 Kč
Výsadba izolační zeleně v areálu firmy Š+H, s.r.o. se sídlem Temelín 3						
		přípravné práce			cena bez DPH	54 106,06 Kč
		rostliny- výsadbový materiál			cena bez DPH	71 285,00 Kč
		materiál pomocný výsadbový			cena bez DPH	31 449,45 Kč
		práce zahradnické			cena bez DPH	84 213,22 Kč
		mulčování- práce a mulč			cena bez DPH	69 892,90 Kč
		celková cena bez DPH				310 946,62 Kč
		DPH 21%				65 298,79 Kč
		celková cena s DPH				376 245,41 Kč
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - TERÉNNÍ PRÁCE				54 106,06 Kč
1	111311113	Odstranění travního drnu v rovině nebo ve svahu do 1:5 hl přes 30 do 100 mm - v ploše, včetně uložení	m ²	688,6	63,10 Kč	43 450,66 Kč
		147+119+422,6				
2	183551613	Úprava půdy hloubkovým melioračním kypřením do 0,8 m ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0,06886	9 110,00 Kč	627,31 Kč
		147+119+422,6				
5	183551413	Úprava půdy rotačním kypřičem do 0,15 m plochy do 5 ha a sklonu do 5%	ha	0,06886	2 430,00 Kč	167,33 Kč
6	183403153	Obdělávání půdy hrabáním v rovině a svahu	m2	688,6	5,62 Kč	3 869,93 Kč
7	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1	m2	688,6	8,70 Kč	5 990,82 Kč
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Montáž celkem
Díl:	2	Solitérní stromy - výsadba				98 173,51
8	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	7,0	217,00 Kč	1 519,00
9	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	24,0	509,00 Kč	12 216,00
		kus 11+6+7+7				
10	10321100	Substrát zahradnický pro výsadbu VL	m3	2,2	650,00 Kč	1 430,00 Kč
		(7*0,1+24*0,2)/2,5				
11	10391102R	Hnojivo pomalurozpustné tabletované NPK 11-17-8+ 7%Mg 1ks/5 tablet tj 0,1 kg/strom	ks	155,0	1,50 Kč	232,50 Kč
12	10390000	půdní kondicionér, směs hydrogelů, hnojiv, růstových látek a vulkanického minerálu.	kg	6,2	370,00 Kč	2 294,00 Kč
		200 g strom				
13	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	7,0	175,00 Kč	1 225,00
14	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	24,0	404,00 Kč	9 696,00

15	R	<i>Carpinus betulus, OK 8-10 pyramida</i>	ks	11,0	1 890,00 Kč	20 790,00
16	R	<i>Tilia platyphylla, Ok 6-8 balový- alejový st.</i>	ks	7,0	1 250,00 Kč	8 750,00
17	R	<i>Prunus avium, Ok 6-8 balový- alejový st.</i>	ks	6,0	1 250,00 Kč	7 500,00
18	R	<i>Quercus petraea, 150-200 cm pyramida</i>	ks	7,0	750,00 Kč	5 250,00
19	184215133	Ukotvení dřeviny ke 3 kůlům D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	31,0	250,00 Kč	7 750,00 Kč
20	60595003	kůl vyvazovací dřevěný bez impregnace D 6 cm dl 2,5m	kus	93,0	106,50 Kč	9 904,50 Kč
21	60850030R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm, 3 ks/strom	kus	93,0	12,50 Kč	1 162,50 Kč
22	67313134R	Vázací popruh, 25 mm, 1,5 m/ks	m	46,5	7,00 Kč	325,50 Kč
23	184813161	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu	ks	31,0	44,50 Kč	1 379,50 Kč
24	R	ochranný elastický bílý nátěr, pr. kmene 16 cm/0,15 kg krytí ošetřit celý kmen až do místa nasazení koruny	kg	4,7	550,00 Kč	2 557,50 Kč
25	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m ³	1,6	506,00 Kč	784,30 Kč
26	8211321	voda pitná pro ostatní odběratele 50l/strom	m ³	1,6	58,20 Kč	90,21 Kč
27	184806132	řez stromů netrnitých- komparativní řez po výsadbě	kus	31,0	45,00 Kč	1 395,00 Kč
28	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	t	1,6	1 240,00 Kč	1 922,00 Kč
P.č. Číslo položky		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Montáž celkem
Díl: 3		Výsadby keřů				88 774,16
29	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy, obj přes 0,02 do	kus	104,0	85,00 Kč	8 840,00 Kč
30	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy, obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 (0,0 25)	kus	169,0	55,00 Kč	9 295,00 Kč
31	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,8	650,00 Kč	2 450,50 Kč
		(104*0,05+169*0,025)/2,5				
32	10391102R	Hnojivo pomalurozpustné tabletované (3 ks= 30 g tablet na keř) NPK 11-17-8+ 7%Mg keř po obvodu balu	ks	819,0	1,50 Kč	1 228,50 Kč
33	10390000	půdní kondicionér, směs hydrogelů, hnojiv, růstových látek a vulkanického minerálu.	kg	13,7	370,00 Kč	5 050,50 Kč
34	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, včetně záhlavky	kus	104,0	69,00 Kč	7 176,00 Kč
35	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, včetně záhlavky	kus	169,0	45,00 Kč	7 605,00 Kč
36	R	Cornus alba 40-60 cm	kus	32	95 Kč	3 040,00 Kč
37	R	Corylus avellana 40-60 cm	kus	29	95 Kč	2 755,00 Kč
38	R	Deutzia scabra 60-80 cm	kus	13	95 Kč	1 235,00 Kč
39	R	Ligustrum vulgare 40-60 cm	kus	46	95 Kč	4 370,00 Kč
40	R	Ligustrum vulgare 'Atrovirens' 40-60 cm	kus	58	95 Kč	5 510,00 Kč
41	R	Prunus laurocerasus 'Herbergii' 60-80 cm	kus	12	350 Kč	4 200,00 Kč
42	R	Spiraea x cinerea 'Grefsheim' 40-60 cm	kus	52	95 Kč	4 940,00 Kč
43	R	Weigela hybrida 'Bristol ruby' 40-60 cm	kus	31	95 Kč	2 945,00 Kč
44	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m ²	688,60	12,00 Kč	8 263,20 Kč
45	69311190	textilie mulčovací netkaná PP 50g/m2	m2	688,6	6,76 Kč	4 654,94 Kč
46	185804312	Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2	m ³	2,7	446,00 Kč	1 217,58 Kč
47	8211321	voda pitná pro ostatní odběratele 10l/keř	m ³	2,7	58,20 Kč	68,30 Kč
48	184806151	Povýsadbový řez keřů netrnitých	kus	104,0	15,00 Kč	1 560,00 Kč
49	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	t	1,9	1 240,00 Kč	2 369,64 Kč
P.č. Číslo položky		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Montáž celkem
Díl: 7		mulčování výsadeb				69 892,90
50	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 mulčování záhonů	m2	688,6	35,00 Kč	24 101,00 Kč
51	10391100	Kůra mulčovací VL (vrstva 7 cm), nebo štěpka drcená	m3	48,2	950,00 Kč	45 791,90 Kč

Vypracovala: Ing. Kateřina Mrázová

IČO: 19066350

Sídlo: Předčice 30, Týn nad Vltavou 37501

dne: 25.6.2026

podpis:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk vstupního souboru: D945FEA21A30E1501380624A510F72EF443E1564D62DAC7E1AF4C94EC293B13F
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 37001 České Budějovice, posta@kraj-jihocesky.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

29.6.2026

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Dvořáková Ludmila